
Andrea S. (Astra) ID 428042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 5:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji Vám za zájem o moje zboží.
 Všechny věci, pokud není uvedeno jinak, jsou nošené nebo nenošené, ale obvykle vyprané a bez visaček., a jsou po některém
z mých dvou dětí. Pokud je na věci nějaká estetická vada, obvykle flek nebo výrazné žmolky, upozorním na ně.
 Nabízím zaslání Českou poštou doporučeně nebo obyčejně, způsob zaslání si vyberete Vy. Za ztracené obyčejné zásilky
bohužel nemůžu ručit. Vždy kupujícímu napíšu zprávu, že balíček odesílám. Po předchozí domluvě je možný i osobní odběr.
 Zboží posílám pouze až po obdržení platby na účet, nezasílám na dobírku.
 Přeji příjemné nakupování a radost ze zboží, které ještě dobře poslouží.
 Pěkný den všem!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

